PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO OROSSO DO SUL

"Go t'erno Popular e Fart:c ipatwo" --

DECRETO N ( 2.270/2003

"NOMEIA EM SUBS TITUIçAO MEMBRO ILl
COMJSSAO PERMIINENTE DE LIcn'AçAo E Dii
OUTRAS PRO VIDENCUS"

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do SW, no iso de suas
atribuiçoes legais,

DECRETA

Art. 1.° - Pica nomeada, a contar do dia 10 de mar;co de 2.003,
em substituiçAo a scrvidora Maria Helena Gozzi, para compor a Comissao
Permanente de LicitacAo, para apreciação e julgamento de propostas de
LicitaçAo nas modalidades de Convite, Tomada de Preços, Leilao e
Concorréncia Pnblica, a servidora FRANCIEEE DE CASSIA ISIDORO,
ocupante do cargo de provimento efetivo de Desenhista

Art. 2° - Este decreto enira em vigor na data (IC sua publicacâo,
retroagindo seus efeitos a 10 de marco de 2.003.

GABINETE DO PREFEITO MUMCTPAL DE MIJNDO
NOVO-MS., 14 DE MARCO DE 2.003.

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMA DUCCI
Prefeito Municipal

PUBLICADO POR

Alt AO EM J'/ Ij o3

H H IcInupzclonovoiny !1'Ut. b,